PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
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REFERENCE LONGUEUR

136 06410 63090 9 mm
136 06400 63110 11 mm
136 06400 63130 13 mm
136 06410 63130 13 mm
136 06400 63150 15 mm

Caractéristiques :

e Diamétre : 6,3 mm
e Matériau : Acier zingué

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/eurovis-p2608

45 000 références

en stock

dont 30 000 disponibles

TETE

7,8 mm

7 mm

7,2 mm

7,8 mm

7,8 mm

Livraison offerte

t15h est expédié CGJ
dés 79€ HT d'achat avant foh est expeciee g D

Eurovis téte fraisée.

Empreinte pozidrive.

PRIX HT

0,0538 €

0,0719 €

0,0744 €

0,0815 €

0,0952 €

Toute commande passée

le jour méme

PRIXTTC

0,0646 €

0,0863 €

0,0893 €

0,0978 €

0,1142 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

toujours a votre écoute
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