

## EUROVIS

ITAR



Eurovis tête fraisée.

Empreinte pozidrive.

RÉFÉRENCE	LONGUEUR	TÊTE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
<b>136 06410 63090</b>	9 mm	7,8 mm	<b>0,0538 €</b>	0,0646 €	l'unité
<b>136 06400 63110</b>	11 mm	7 mm	<b>0,0719 €</b>	0,0863 €	l'unité
<b>136 06400 63130</b>	13 mm	7,2 mm	<b>0,0744 €</b>	0,0893 €	l'unité
<b>136 06410 63130</b>	13 mm	7,8 mm	<b>0,0815 €</b>	0,0978 €	l'unité
<b>136 06400 63150</b>	15 mm	7,8 mm	<b>0,0952 €</b>	0,1142 €	l'unité

### Caractéristiques :

- Diamètre : 6,3 mm
- Matériau : Acier zingué

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/eurovis-p2608>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute